令和６年５月２１日

保護者　様

精華高等学校

　事務長　森脇雅郎

平素は本校教育にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

【奨学金の概要】
　・申し込み資格

　　　令和７年３月に高等学校を卒業予定の者（大学・短大・専門学校へ進学予定の者）

【申込等スケジュール】

第１回

第２回

第３回

※奨学金の振り込みは来年５月頃になります。（入学資金には間に合いません。)

　　　　※入学資金に不安がある方は奨学金制度の

　　　　　ご利用をご検討ください。

（QRコードでご確認ください。）

※１回目で資料をもらっている方は、できるだけ早めの申し込みをお願いします。

【締切り６月１４日】

３年　　組　　番　氏名

日本学生支援機構（予約）奨学金を申請します。

本紙キリトリ線以下を学校事務室へ提出してください。

日本学生支援機構の奨学金申し込みについて（２回目）

令和７年度日本学生支援機構（予約分）の申込受付を行います。奨学金の申請希望の方は、

キ　　リ　　ト　　リ

日本学生支援機構（予約）奨学金

採用候補決定時期

１０月下旬

１１月下旬

１２月下旬

申込期間

４月２２日～５月３１日

６月１日～６月３０日

７月１日～７月２０日